
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmakologie a toxikologie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2020  Rok obhajoby: 2022

Rozsah práce: 90 stran, 14 obrázků, 12 tabulek, 97 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Studentka Eliška Galambicová se chopila zpracování této práce naprosto excelentně. Rád 
bych vyzdvihl zejména její iniciativu, píli a invenci, se kterou k řešení celé práce přistupovala, 
což u řady studentů nebývá pravidlem. Samotnou problematiku veterinárií si studentka 
nejdříve pečlivě nastudovala, následně sama vypracovala celý dotazník a oslovila většinu 
lékáren v ČR. Získaná data pak zcela samostatně zpracovala do přehledných grafů a 
kontingenčních tabulek, a diskutovala v přehledné diskusi. Získaná data a závěry v rámci 
této práce jsou velmi cenná, jelikož existuje jen velmi omezený počet prací a zdrojů, které by 
se tímto tématem zabývaly. Data jsou navíc klíčová pro další rozvoj a směrování předmětu 
Veterinární léčiva, který je přednášen na farmaceutické fakultě v Hradci Králové, a který má 
připravit studenty farmacie i na poradenství v oblasti veterinárních léčiv. 

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 29. května 2022 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Eliška Galambicová 

Vedoucí práce: PharmDr. Ivan Vokřál, Ph.D.  

Konzultant/ka: --- 

Oponent/ka: PharmDr. Lenka Ťupová, Ph.D. 

Název práce: Současná role veterinárií v lékárně 


		2022-05-31T17:33:12+0200
	PharmDr. Ivan Vokřál, Ph.D.




